
 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL IALOMIȚA  

ORAȘ ȚĂNDĂREI 

 

DISPOZIȚIE 

privind stabilirea locurilor de afisaj pentru alegerea Preşedintelui României în anul 2025 

 

 

 Primarul orașului Țăndărei, județul Ialomița, 

 Având în vedere 

-Prevederile art. 41 alin.(1) din Legea nr. 370/2004 pentru alegerea Preşedintelui României, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare 

-Hotărârea Guvernului nr. 17/2025 privind unele măsuri pentru buna organizare şi 

desfăşurare a alegerilor pentru Preşedintele României din anul  2025 
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. ,,b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului cu nr.57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, emite prezenta: 

 

 

DISPOZIȚIE 

 

Art. 1.  Se stabilesc locurile speciale de afișaj electoral, pentru alegerea Preşedintelui 

României în anul 2025, după cum urmează: 

1. șos. București – Primăria Țăndărei; 

2. șos. București – zona dispensar uman; 

3. șos. București – intersecție str. Barierei; 

4. șos. Barierei – zona Școala Gimnazială ,,Spiru Haret”; 

5. str. Agricultori – zona Clubul elevilor; 

6. str. Gării –zona fosta Casă de cultură; 

7. str. Brailei – bl. 182; 

8. șos. București – nr. 34; 

9. zona blocuri 125 – 409; 

 

Art. 2. Dispoziția va fi adusă la cunoștinta publică de către Secretarul general al orasului 

prin compartimentele de specialitate. 

 

               Primar, 

           Prof. Roman George Cristian 

 

 

                        Contrasemnează 

                                                                                                          Secretar general al orașului 

             Jrs. Sileanu Alexandru Rareș 

 

 

Emisă laȚăndărei 

Astăzi: 17.03.2025 

Cu nr.   205 


